
采购清单

采购单位 府谷能源投资集团有限公司 备案函号 ZCSP-府谷县-2026-00055

项目名称
府谷能源投资集团沙沟岔矿业有限公司综采工作面液压支架、刮板运输机、乳化液泵
站等设备采购

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 110,819,400.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他液压
机械

液压支架
68,840,18

0.00
1 批

68,840,18
0.00

ZY10000/17/35D型中间
支架

2
刮板输送

机
刮板机

19,910,00
0.00

1 批
19,910,00

0.00
SGZ800/1400刮板输送
机

3
其他机械
设备

矿井工作
面配套设
备

22,069,22
0.00

1 批
22,069,22

0.00
BRW630/37.5乳化液泵
站......

4

5
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