

采购清单

采购单位	府谷能源投资集团有限公司			备案函号	ZCSP-府谷县-2026-00055		
项目名称	府谷能源投资集团沙沟岔矿业有限公司综采工作面液压支架、刮板运输机、乳化液泵站等设备采购						
政府预算资金	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
单位资金	¥ 110,819,400.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他液压机械	液压支架	68,840,18 0.00	1	批	68,840,18 0.00	ZY10000/17/35D型中间支架
2	刮板输送机	刮板机	19,910,00 0.00	1	批	19,910,00 0.00	SGZ800/1400刮板输送机
3	其他机械设备	矿井工作面配套设备	22,069,22 0.00	1	批	22,069,22 0.00	BRW630/37.5乳化液泵站.....
4							
5							